W
at
er
 O
il
C
oo
le

1200 1200 mm  
1500 1500 mm 
订购代码
1 2 3 4
*其他类型的端口请咨询销售部门。
*  可根据标准规范进行定制。
1 系列
T 通用工业（液压和润滑）
T2 海洋/海水
T3 中间冷却器和后冷却器
T4 冷凝器
W
at
er
 O
il
C
oo
le
rs
112 SELECTION GUIDE
型号
流量 (L/min) 压力损失(bar) 冷却性能 面积 重量
油 水 油 水  Kcal/hr Kw m2 Kg
HSC-T-3-370-S
110 65
0.86 0.60 11,600 13 0.8 9
HSC-T-3-460-S 0.99 0.70 12,400 14 1.0 10
HSC-T-3-550-S 1.12 0.80 13,300 17 1.2 11
HSC-T-4-340-S
200 118
0.95 1.25 22,200 26 1.2 18
HSC-T-4-450-S (F) 0.97 1.33 25,200 29 1.6 19
HSC-T-4-530-S (F) 1.04 1.40 28,100 33 1.9 20
HSC-T-5-450-S (F)
280 145
1.11 1.44 35,400 41 2.1 26
HSC-T-5-680-S (F) 1.16 1.71 43,600 51 3.3 28
HSC-T-5-870-S (F) 1.21 1.97 51,800 60 4.1 30
HSC-T-6-680-S (F)
320 240
1.29 0.98 53,600 62 5.2 41
HSC-T-6-850-S (F) 1.45 0.99 61,100 71 6.6 46
HSC-T-6-970-S (F) 1.61 1.00 68,600 80 7.5 50
HSC-T-8-850-F (S)
520 350
1.62 1.42 115,000 134 11.4 91
HSC-T-8-970-F (S) 1.97 1.47 131,700 153 13.1 96
HSC-T-8-1200-F (S) 2.23 1.62 147,600 172 16.9 102
HSC-T-10-850-F (S)
760 600
1.19 0.95 179,300 208 21.9 155
HSC-T-10-970-F (S) 1.23 0.99 199,200 232 25.2 176
HSC-T-10-1200-F (S) 2.10 1.12 229,100 267 31.6 215
HSC-T-10-1500-F (S) 2.63 1.28 259,000 301 40.0 266
S: Socket  / F: Flange
规格
1. 性能
条件：流体：VG32/流体温度：60℃，冷却水温度：32℃/流量比：流体：冷却水=2:1
油侧 水侧
最大工作压力 15 bar 10 bar
最大测试压力 22 bar 15 bar
最大工作温度 100˚C 100 ˚C
流体通道的数量 1 Pass 2 Pass
*出于质量改进的目的，上述规范可能会发生更改，恕不另行通知。
W
ater O
il C
oolers
113
Engineering Excellence
WATER OIL COOLERS
A
E
B
C
ØD
F
HI
M L
J
K
N
G
O
2. 尺寸
热流体入口热流体出口
冷流体入口
冷流体出口
型号 A B C D E F G H I J K L M N O
HSC-T-3-370-S 422 370 258
Ø89.1 PT 1 PT
1/2 100 50 159 100 154 19 32 11x24
465
HSC-T-3-460-S 512 460 348 545
HSC-T-3-550-S 602 550 438 635
HSC-T-4-340-S 392 340 216
Ø114.3
PT
1 1/4
(32A)
PT
3/4 125 66 208
(228) 105 170 28 50 13x25
146
HSC-T-4-450-S (F) 502 450 326 256
HSC-T-4-530-S (F) 582 530 406 336
HSC-T-5-450-S (F) 520 450 340
Ø139.8
PT
1 1/2
(40A) PT 1 152 88 242
(267) 127 209 27 50 14x25
274
HSC-T-5-680-S (F) 750 680 570 494
HSC-T-5-870-S (F) 940 870 760
PT 2
(50A)
684
HSC-T-6-680-S (F) 766 680 517
Ø165.2 PT 1 180 104 274
(294) 167 210 23 50 15x40
429
HSC-T-6-850-S (F) 936 850 690 599
HSC-T-6-970-S (F) 1056 970 807 719
HSC-T-8-850-F (S) 962 850 680
Ø219.0 65A
(2 1/2)
PT
1 1/4
233 144 396
(354) 200 280 40 70 18x30
580
HSC-T-8-970-F (S) 1082 970 800 724
HSC-T-8-1200-F (S) 1312 1200 1030 954
HSC-T-10-850-F (S) 1004 850 634
Ø273.0 80A
(3)
PT
2 360 172 434
(409) 300 360 39 70 18x38
502
HSC-T-10-970-F (S) 1124 970 754 622
HSC-T-10-1200-F (S) 1354 1200 992 852
HSC-T-10-1500-F (S) 1654 1500 1284 1152
S: Socket  / F: Flange *出于质量改进的目的，上述规范可能会发生更改，恕不另行通知。
W
at
er